

CLB چیست؟

CLB از مرکز راهنمایی دانش آموز (Student Guidance Centre) (*Centrum voor Leerlingenbegeleiding*) گرفته شده است. CLB به دانش آموزان در جریان آموزش راهنمایی و از او پشتیبانی می کند. همه مکاتب به یک CLB متصل هستند. CLB از مکتب مستقل عمل می کند. خدمات CLB همیشه رایگان است.

CLB برای چه کسانی در نظر گرفته شده است؟

CLB در درجه اول برای دانش آموز در نظر گرفته شده. آنها شما هستید! شما می توانید با سوالات خود به CLB بروید. CLB همچنان از والدین یا سرپرستان شما استقبال می کند.

CLB با چه کسانی کار می کند؟

مشارکت با دانش آموز علاوه بر والدین، اولویت اول و اصلی CLB است. به نگرانی های شما اولویت داده میشود.

CLB از شما می خواهد که در مکتب احساس راحتی کنید. به همین دلیل است که همکاری با مکتب بخش مهمی از راهنمایی های است که ارائه می کنیم. CLB با خدمات مشاوره دانش آموزان (هماهنگ کننده مراقبت یا مشاور دانش آموز) کار می کند. CLB همچنین در صورت نیاز اساتید و رئیس مکتب را دخیل خواهد کرد.

کدام سوالات را می توانم از CLB بپرسم؟

برای سوالات مختلف می توانید با CLB تماس بگیرید:

- سوالاتی در مورد حمایت یا مراقبت از مکتب
- سوالات مربوط به آموزش: انتخاب برنامه تعلیمی، استعدادها و علایق، فرار از مکتب و تعلیم اجباری، انتقال از آموزش ابتدایی به متوسطه، آموزش و کار
- مسایل صحتی: رشد و تکامل، واکسیناسیون، صحت روانی، بلوغ، بینایی و شنوایی، اختلالات خوردن، اعتیاد، روابط و تمایلات جنسی
- مشکلات آموزش: مشکل در خواندن یا نوشتن، درس ها خیلی سخت یا خیلی آسان است، زبان ها چالش برانگیز هستند، یا تمرکز، توجه و استراتژی های مطالعه یک چالش هستند.
- مسایل اجتماعی: مشکلات در خانه، زورگویی، طلاق والدین، شیوه رفتار با دوستان، احساس ناراحتی در پوست خود، استرس
- ...

CLB چگونه کار می کند؟

شما می توانید مستقیماً به تنهایی با CLB تماس بگیرید. یا به یکی از کارمندان CLB مراجعه کنید، مثلاً در مکتب، یا این کار را به صورت آنلاین از طریق CLBch@t یا Onderwijskiezer انجام دهید. مکتب همچنین می تواند راهنمایی CLB را درخواست کند.

CLB همیشه ابتدا با شما و/یا والدین تان صحبت خواهد کرد. ما به حرف های شما گوش می دهیم. سپس توضیح می دهیم که چگونه ادامه می دهیم و برای یافتن پاسخ سوالات شما با شما همکاری می کنیم.

عده پی از افراد در CLB کار می کنند: روان شناسان، مربیان، داکتران، کارمندان اجتماعی، نرس ها و سایر کارکنان. کارمندان CLB به صورت تیمی کار می کنند و مرتباً در این مورد بحث می کند که چگونه شود تا شما از آن بیشترین نفع ببرید. ما این را مشاوره تیمی می نامیم.

گاهی اوقات لازم است دیگران را دخیل کنیم تا برای شما بهترین پشتیبانی ممکن را ارائه کنند، مثلاً برای تشخیص یا ارائه کمک. ما همیشه ابتدا در این مورد با شما بحث خواهیم کرد.

CLB رسالت دارد که محرمت را حفظ کند. هر چیزی که به CLB بگویید بین شما و CLB محرمانه باقی می ماند. CLB ممکن است این معلومات را بدون دلیل با دیگران به اشتراک نگذارد. آنها ممکن است این کار را در شرایط خاصی انجام دهند، اما بطور مثال، با والدین یا مکتب شما. آنها همیشه نخست با شما مشوره خواهند کرد. اگر شما واقعاً در خطر هستید، تیم CLB می تواند تصمیم بگیرد که این محرمت را نقض کند. با این حال، آنها همیشه این موضوع را از قبل با شما در میان خواهند گذاشت.

کارمندان CLB همیشه آماده پاسخگویی به هرگونه سوال در مورد محرمت هستند.

لحظات تماس سیستماتیک

از شما انتظار می رود که برای لحظات تماس سیستماتیک خود که قبلاً «معاینه طبی» نامیده می شد، به طور منظم به CLB مراجعه کنید. والدین نیز به اولین لحظه تماس سیستماتیک، در دوران قبل از مکتب دعوت می شوند. ما از این لحظات تماس سیستماتیک برای نظارت دقیق بر رشد و توسعه شما استفاده می کنیم. این همچنین زمان خوب برای مطرح نمودن سوالات دیگری است که شاید نزد شما وجود داشته باشد.

علاوه بر این، CLB واکسیناسیون و تلقیح رایگان منظم را ارائه می دهد.

چطور می توانم با CLB تماس بگیرم؟

- شما می توانید معلومات تماس CLB محلی خود را در [وبسایت Onderwijskiezer](http://www.onderwijskiezer.be) بدست آورید.
- شما همچنین می توانید به صورت ناشناس و رایگان با CLB چت کنید. CLBch@t برای والدین نیز قابل دسترس است. برای ساعات کاری به www.clbchat.be مراجعه کنید
- برای معلومات در مورد دوره های تعلیمی، یادگیری مواردی که باید انتخاب کنید و خودآزمایی های مختلف مربوط به علائق، انگیزه و استراتژی مطالعه، به [وبسایت Onderwijskiezer](http://www.onderwijskiezer.be) مراجعه کنید.